



SURAT TUGAS

Nomor: 1-R/UNTAR/PENUNJANG/VIII/2023

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

URBANUS URA WERUIN, Drs, M.Hum.

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Pendidikan Moderasi Beragama Bagi Siswa-Siswi SMA Bhinneka Tunggal Ika Jakarta Judul Kegiatan/Aktifitas

Tingkat Nasional Peran Pemakalah Periode/Tahun/Tanggal 25 Mei 2023

URL/Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

14 Agustus 2023

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 23a1d90605abba8b278e07dd5c4bfaaf

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

Jl. Letjen S. Parman No. 1, Jakarta Barat 11440 P: 021 - 5695 8744 (Humas) E: humas@untar.ac.id





Lembaga

- PembelajaranKemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
 Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
 Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknik
- Kedokteran
- Teknologi InformasiSeni Rupa dan DesainIlmu Komunikasi
- Program Pascasarjana
- Psikologi







No: 044A/PEM/SERINAVI/UNTAR/2023



SERTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

Urbanus Ura Weruin

SEBAGAI

PEMAKALAH

DENGAN JUDUL

Pendidikan Moderasi Beragama Bagi Siswa-Siswi SMA Bhinneka Tunggal Ika Jakarta

Seri Seminar Nasional Universitas Tarumanagara VI 2023

"Membangun Resiliensi Ekonomi Nasional dalam Rangka Menghadapi Resesi Global"

KAMIS, 25 MEI 2023



Ir. Jap Tji Beng, MMSI., M.Psi., Ph.D., P.E., M.ASCE Ketua LPPM Universitas Tarumanagara



Ade Adhari S.H., M.H. Ketua Panitia Serina VI Untar 2023